
  
                                                                                                  До 
                                                                                                 Општина Конче 
                                                                                                            

 
 

 
ПРЕДМЕТ:БАРАЊЕ за одобрување на Елаборат за животна средина, 
 
         Почитуван градоначалник Златко Ристов, согласно чл.24 од Законот за животна 
средина (Сл.Весник на РМ бр.53/05; 81/05; 24/07) и чл.4 од Правилникот за формата 
и содржината на Елаборатот за заштита на животната средина (Сл.Весник на РМ 
бр.50/09) Барам/е да ни се одобри елаборатот односно донесете решение за 
одобрување на елаборатот за заштита на животната средина за 
објект/дејност_________________________ 
______________________што се наоѓа на ул.__________________________________ 
 

 
Населено место_____________________. 
 
         Во врска со барањето приложувам: 

 
- 3(три) примероци харт – копии од Елаборатот; 
- 3(три) приемероци ел.- форма/ЦД од Елаборатот; 

 
 
 
 
 

Тел. за контакт _______________и Е-маил адреса___________________________ 
 
 
Подносител: _____________________________________________________________ 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
(Се наведува име и презиме на правното/физичкото лице, седиште,адреса и објект/дејност за 

кој се поднесува барањето) 
 

 
Назив на примачот:Буџет на општина Конче  
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Сметка : 1 000 000 000 630 95 
Износ : 1.500,00 ден. 
Уплатна сметка : 840 135 03182 
Приходна шифра и програма : 722315 00  
 
 
                                          
 
                                                                                                            Барател:  
                                                                                              _________________________       
                                                                                             (име и презиме,потпис и печат 

                                                                                                                         од одговорното лице) 

 
 


